ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE

Decreto nº 5918/2023 de 11 de Agosto de 2023.

 Homologa e Adjudica Julgamento proferido pela Comissão

de Licitação, do Processo Licitatório nº 01644/2023, dando outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE,

SC, no uso de suas atribuições que lhe confere a lei nº: 8.666/93, atualizada pela Lei nº 8.883/94;

D E C R E T A:

 Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissão

de Licitação, nomeada pelo Decreto nº 5.901/2023 de 06 de junho de 2023, sob o Processo

de Licitação nº 1644/2023, que tem por objeto Alienação (Leilão) de Bens sendo veículos,

Maquinas, Implementos e demais produtos, ativos Inservíveis do Município de Bom Jesus

do Oeste/SC.

 Art. 2º. Fica adjudicado o objeto desta licitação em favor dos

arrematantes abaixo relacionados:

Art. 3º. Pelo presente, fica intimado os participantes da licitação supramencionada, da

decisão estabelecida neste Decreto.

 Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua

validade à publicação no DOM/SC, nos termos do Parágrafo Único do art.3°, do Decreto n°

4450, de 16 de setembro de 2013. Este Decreto  entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste – SC, aos 11/08/2023.

AIRTON ANTÔNIO REINEHR

Prefeito Municipal

		2023-08-11T14:17:14-0300
	AIRTON ANTONIO REINEHR:56950470991